87
Hinweis: Sensoren siehe Seiten 96.
Sensoren
Kraftmodule mit Parallelführung	 P5T
Technische Daten
Doppeltwirkend - mit Gleitlager
Ø16mm - (M5)
	Hub.mm	 Bestell-Nr.
	 10	 P5T-C016DGSN010
	 25	 P5T-C016DGSN025
	 40	 P5T-C016DGSN040
	 50	 P5T-C016DGSN050
	 75	 P5T-C016DGSN075
	 100	 P5T-C016DGSN100
Ø20mm - (G1/8)
	Hub.mm	 Bestell-Nr.
	 25	 P5T-C020DGSN025
	 40	 P5T-C020DGSN040
	 50	 P5T-C020DGSN050
	 75	 P5T-C020DGSN075
	 100	 P5T-C020DGSN100
	 125	 P5T-C020DGSN125
	 150	 P5T-C020DGSN150
Ø25mm - (G1/8)
	Hub.mm	 Bestell-Nr.
	 25	 P5T-C025DGSN025
	 50	 P5T-C025DGSN050
	 75	 P5T-C025DGSN075
	 100	 P5T-C025DGSN100
	 125	 P5T-C025DGSN125
	 150	 P5T-C025DGSN150
Ø32mm - (G1/8)
	Hub.mm	 Bestell-Nr.
	 25	 P5T-C032DGSN025
	 50	 P5T-C032DGSN050
	 75	 P5T-C032DGSN075
	 100	 P5T-C032DGSN100
	 125	 P5T-C032DGSN125
	 150	 P5T-C032DGSN150
	 175	 P5T-C032DGSN175
	 200	 P5T-C032DGSN200
Ø40mm - (G1/8)
	Hub.mm	 Bestell-Nr.
	 25	 P5T-C040DGSN025
	 50	 P5T-C040DGSN050
	 75	 P5T-C040DGSN075
	 100	 P5T-C040DGSN100
	 125	 P5T-C040DGSN125
	 150	 P5T-C040DGSN150
	 175	 P5T-C040DGSN175
	 200	 P5T-C040DGSN200
Ø50mm - (G1/4)
	Hub.mm	 Bestell-Nr.
	 25	 P5T-C050DGSN025
	 50	 P5T-C050DGSN050
	 75	 P5T-C050DGSN075
	 100	 P5T-C050DGSN100
	 125	 P5T-C050DGSN125
	 150	 P5T-C050DGSN150
	 175	 P5T-C050DGSN175
	 200	 P5T-C050DGSN200
Ø63mm - (G1/4)
	Hub.mm	 Bestell-Nr.
	 25	 P5T-C063DGSN025
	 50	 P5T-C063DGSN050
	 75	 P5T-C063DGSN075
	 100	 P5T-C063DGSN100
	 125	 P5T-C063DGSN125
	 150	 P5T-C063DGSN150
	 175	 P5T-C063DGSN175
	 200	 P5T-C063DGSN200
Ø80mm - (G3/8)
	Hub.mm	 Bestell-Nr.
	 25	 P5T-C080DGSN025
	 50	 P5T-C080DGSN050
	 75	 P5T-C080DGSN075
	 100	 P5T-C080DGSN100
	 125	 P5T-C080DGSN125
	 150	 P5T-C080DGSN150
	 175	 P5T-C080DGSN175
	 200	 P5T-C080DGSN200
Ø100mm - (G3/8)
	Hub.mm	 Bestell-Nr.
	 25	 P5T-C100DGSN025
	 50	 P5T-C100DGSN050
	 75	 P5T-C100DGSN075
	 100	 P5T-C100DGSN100
	 125	 P5T-C100DGSN125
	 150	 P5T-C100DGSN150
	 175	 P5T-C100DGSN175
	 200	 P5T-C100DGSN200
Die Baureihe P5T umfasst ein modernes, vielseitiges
Zylinderprogramm mit integrierten Führungen. Die
doppeltwirkenden Zylinder sind endlagengedämpft,
was einen geräuscharmen und vibrationsfreien